平成２７年１月２６日

 各 位

上場会社名 株式会社 第一興商

代表者 代表取締役社長 林  三 郎

(コード番号 7458)

問合せ先責任者
専 務 取 締 役 兼 上 席

執行役員管理本部長 三 富  洋

(ＴＥＬ 03-3280-2151)

配当予想（期末配当金）の修正に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、当期の期末配当金の予想について、下記のとおり修正するこ

とを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．修正の理由

  平成２７年３月期における期末配当金の予想につきましては、当初１株につき普通配当３５円と

いたしましたが、当期の業績状況等を勘案のうえ、株主様への利益還元の充実を図る観点から、

前回予想より１５円増配し、１株当たり５０円に修正いたします。

この結果、１株当たりの年間配当予想は、１００円となる予定であります。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想  ３５円 ８５円

今 回 修 正 予 想  ５０円 １００円

当 期 実 績 ５０円

前期実績（平成26年3月期） ３０円 ３５円 ６５円

以 上